
 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1017 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

 

 

 

EXTRATO DE ATA SRP Nº 023/2022 
 

Processo licitatório: 070/2022. 

Pregão Presencial: 017/2022. 

Objeto: Aquisição eventual e futura de Tubos de Concreto (Manilhas), 

que serão utilizados nas obras realizadas pela Prefeitura Municipal de 

Chácara - MG. 

Ata SRP nº 023/2022. 

Contratada: MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO IND E COM 

LTDA, CNPJ 21.797.519/0001-12, 

Valor total: R$ 155.760,00 (CENTO E CINQUENTA E CINCO MIL E 

SETECENTOS E SESSENTA REAIS). 

Vigência: 02/06/2022 a 02/06/2023. 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1017 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

 

 

EXTRATO DE ATA SRP Nº 024/2022 
 

Processo licitatório: 070/2022. 

Pregão Presencial: 017/2022. 

Objeto: Aquisição eventual e futura de Tubos de Concreto (Manilhas), 

que serão utilizados nas obras realizadas pela Prefeitura Municipal de 

Chácara - MG. 

Ata SRP nº 024/2022. 

Contratada: FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA, CNPJ 

02.996.515/0001-19, 

Valor total: R$ 161.625,00 (CENTO E SESSENTA E UM MIL E 

SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS). 

Vigência: 02/06/2022 a 02/06/2023. 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


